

PARTS NO	BESKRIVELSE	ANTAL
001-130	FILTER K&N CLEANING KIT	1
007972	SPRING TO VALVE PLUNGER	6
012883	STROMBERG 175CDS KIT	0
027378	CORE PLUG CYL/HD	1
027645	SPRING RETURN	0
036997	BUSH CL/SHAFT + SLOT	0
036998	BUSH PB CLTCH XSHAFT	0
036411	LOCK TAB TR5/6 CAM	2
042425	TENSIONER SPITFIRE	1
043314	FELT BUSH S/COL UPPER	0
043404	TENSIONER 4 CYL TR	0
044473	CORE PLUG RR CAM/SHAFT 2" PLUG	0
047246	BUSH PB SPIGOT TR2-6	3
055707	CIRCLIP MAINSHAFT TR2-6	4
055715	SCREW LOC SPINDLE	0
055810SH	FRONT SEALING BLOCK TR2-4A	1
055971	CRANK GEAR 4 CYL	0
056243	STUD	9
056293	CAM C/WHEEL LOCK TAB	1
056522	CRANK SHIM 0,004	1
056523	CRANK SHIM 0,006	1
056675	NUT M/FOLD UNC STEEL	10
056763	STUD COVER PEDESTAL	1
056935	GREASE NIPPLE	6
057113	CAM C/WHEEL TR2/4A	0
057151	TIMING CHAIN TR2-4A	
057151UR	TIMING CHAIN TR2-4A H/D	0
057196	OIL DEFLECTOR CRANK	2
057868	3/4IN UNF SLOTTED NUT	4
057933	CAM FOLLOWER TR2-4A	0
058088	DEEDLE ROLLER	48
058391	BRG BALL G/BOX TR	4
058615	SEAL IDLER LEVER TR23A	1
058688	STUD MANIFOLD INLET	2
058701	TENSIONER ANCHOR PIN	1
058917	STUD MANIFOLD-HEAD	2
058923	V/GUIDE INLET TRIUMPH TR6	6
058956	CIRCLIP SMALL	1
059107	GRUB SCREW HORN PUSH	0
059180	ENGINE MOUNTING TR2 - 3B	8
059191	CLIP BRAKE & FUEL PIPE	7
060078	WASHER M/SHAFT SPACER	2
060142	PIPE NUT 5/16 MALE	2
060176	PIPE NUT 1/4"	1
060247	O/SEAL PINION/TACHO	4
060367	SHIM 0,002 INCH	1
060368	SHIM 0,0005 INCH	1
060369	SHIM 0,010 INCH	1
060370	GASKET S/BOX END CVR	5
060371/3K	STRG BOX BALL CAGE	2
061478	TAP DRAIN TR2-6 1/2" UNF	1
061917	GROMMET 1/2 OD X 1/8 I	1
0R3666A	KUGLELED TIL KARBURATOR	9
1B9100	594 LAMP DOUBLE WHITE	2
1B3664	WASHER FIBRE 5/8 ID	27
1D6163	SPRING COVER. STANLESS STEEL	1
1G2613	FUSE BOX SCREW TYPE - LU37132	1
100157	FRONT COVER G/BOX NOSE CONE TR	1
100159	THROW OUT SLEEVE TR	1
100164	CLUTCH FORK PIN	6
100682	FILTER ASSY OIL PUMP	1
100751	POLY SPRING COLL FR TR STD	2
100898	SEAL DIFF NOSE TR3-4	0
100954	BUSH PB PEDAL SHAFT	4
101302	NUT MALE WATERPIPE	0
101302SS	NUT MALE WATERPIPE S/S	0
101359	DIFF GASKET TR2-4	3
101557	TRUNNION TR2-3A-4E	0
101585	BUSH 3RD SPEED GEAR TR2-3 STD	0
102228	BUSH TR2-6 UPP WBONE	22
102228SPK	POLY BUSH SET TR2-6 UPP WBONE	1
102266	PULLEY STANDARD	1
102474	STUD MANIFOLD INLET	4
102689	CAP GREASE FR HUB 2-6	1
103611	STATOR TUBE END NUT	3
104086X	MOUNTING G/BOX TR2-6HD	2
104086Z	MOUNTING G/BOX TR2-6 STD	2
10438967	STARTER TIL HUSQVARNA/CRAFTSMAN 10 tands	2
104618	CONNECTOR 1 IN 1 OUT	18
104662	SEAL FR CRANK TR2-4A	0
104859	SCREW R/SHAFT-C/SUNK	1
105063	BUSH SILENT-BLOC & PIN 1,5 KM.BRUGT	2
105063X	PIVOT PIN KIT UPRATED PAIR	0

105114	PLATE CAM LOCATING	1
105124	STUD EX MANIFOLD SHORT	17
105125	STUD EX MANIFOLD LONG	17
105131	TIMING CHAIN SIMPLEX	1
105176	HOSE HEATER TR23A	5
105313	LOCK TAB C/ROD	4
105537	PULLEY W/PUMP 4CYL TR	2
105598X	HOSE BYPASS TR2-4A	3
105728	IDLER LEVER TR2/3/3A	1
105752	SPRING CLUTCH SHAFT	2
105758	GASKET TOP COVER	2
106022	FORK CLUTCH TR2-6	4
106347	PLATE-SPRING ANCHOR	1
106489	SPRING PLUNGER	3
106959	CYL HEAD STUD 5IN	3
106960	CYL HEAD STUD 9IN	2
106965R	TEMPERATURE INSTRUMENT / GAUGE F.	1
106970	GAUGE TACHOMETER INSTRUMENT BRUGT	1
107055	3/8 UNC STUD 2 3/8IN	2
107252	PULLEY FRONT HALF DISHED	0
1073247	BENZIN FILTER CROM AND GLASS	6
107590	THERMOSTAT BELLOWS TYPE 7 72c	0
107590AK	THERMOSTAT BELLOWS TYPE 7 86c	3
107741	SPEDOMETER DREV MESSING NYT	1
108114	PLUG BLANKING	4
108168	LAYSHAFT 3SYNCHRO TR	0
108192R	SPEDOMETER MPH SN6307/04 RENOVERET	1
108192R	SPEDOMETER MPH SN6307/04 BRUGT	1
108457	B/LITE GRIP H/HBRAKE	1
108493	EXTENSION FAN HUB	1
108496	FAN GROMMET TR2-6	9
108498	BOLT TO FAN	2
108499	TUBE-FAN SLEEVE	8
108611	DESC RETAINER CUP-TR2-3B	1
108810/10	BEARING SET, MAIN 010	1
108887	CLUTCH X SHAFT TR2-4	1
108951	NUT BRASS 3/8 M/FOLD	11
109637	FUEL PUMP TR2 - 4A	1
110023	PULLEY REAR HALF FLAT	1
110366	NUT, EXTENSION TO HUB	16
110462	SCREW-CAMBRG RETAINER	3
110466	T/ROD END INN LH TR23A	2
110468	T/ROD END OUTER LH TR23A	2
110895R	TEMPERATURE INSTRUMENT / GAUGE C.	1
110962	NUT CYL HEAD 4CYL TR	10
111153	REVERSE GEAR TR2-3A	1
112424	PLUNGER -G/LEVER TR	6
112474	O/DRIVE SWITCH ORIGINAL	1
112789C	COPPER FO8 GSKT TR 4CYL	0
112866	CARB INSULATOR	4
112867	GASKET 4 STUD CARB	8
112892	GASKET- CARB-FILTER	7
113122	GSKT MANIFOLD	4
113169	CYL HEAD STUD 9.5IN	2
113431	SYNCHRO RING TR2-6	0
113570	CYL HEAD STUD 5.38IN	1
114486	W/BLADE OE STYLE 8 INC	2
114774	DRAIN PLUG-SQ TOPPED	10
115467	GASKET TERMOSTATHUS	2
115467X	GASKET TERMOSTATHUS KLINGERI	2
116496	WASHER REAR 3A-6	1
116638	CLUTCH PLATE TR2-4	1
117590	BEARING SET CON ROD STD	0
117590/010	BEARING SET CON ROD 010	1
119813	S/END BUSH 1500/TR5/6	27
120694	ANGLE DRIVE G/BOX	6
121089	TUBE COL STRG OUTER TR3A	1
121090	ADAPTOR COUPLING BRUGT FRA CANADA	1
122075	SPRING G/BOX TR2-6	11
122289	PEDAL RUBBER TR2-6	2
122553	CLAMP STRG RACK TR4	2
122653	LOCATING PIN	3
123/JAG-6-R-V	6 cyl. Lucas-distributor med varkum	1
123/TUNE+4-R-V-G	4 cyl. Lucas-distributor med varkum/bluetooth	1
1.306.072	6 CYLINDER DISTRIBUTOR CAP	1
1.306.076	4 CYLINDER DISTRIBUTOR CAP	2
1.406.018R	ROTOR ARM TIL 123IGNITION	2
125217	DUST COVER	2
126862	L/SHAFT BRG (SHELLED)	2
127651	SWITCH IGNITION DASH	2
128002	RACK BUSH	1
128105	LAYSHAFT TR4-6 OE SPEC	1
128107	LAYGEAR TR4/4A/5/6 (EARLY)	1
128110	REVERSE GEAR TR4-6	1

129938	LOCK PLATE WASHER	0
129939	BUSH 2ND SPEED STANDARD	0
129939X	BUSH UPRATED (129939)	1
129941	SHIM 0.118	1
129942	SHIM 0.121	1
129943	SHIM 0.124 TR G/BOX	2
129944	SHIM 0.127 TR G/BOX	1
129954	SCREW C/SK UNC	0
129955	THRUST WASHER FR C/S	3
129956	THRUST WASHER RR C/S	3
12B2062	CONNECTOR 90 DEGREE	8
12G1040	HT LEAD COIL COVER	40
12G1476	HT LEAD TERMINAL	56
12H814	GSKT W/PUMP MGB 63-5	1
2H4286	T/CHAIN TR5/6 & AH	2
130039SS	PIPE WATER RETURN	1
130888	MNTG BRACKET EXH TR4	1
130890	EXH CLIP CENTRE TR24	1
131107	WIPER ARM BRUGT MED KNÆK	1
131108	WIPER ARM BRUGT LIGE	1
131338	LOOM O/D ON CAR	1
131339	LOOM O/D ON G/BOX	5
132107	PISTON RELEASE VALVE	0
132465	GASKET ADAPTOR TO GEARBOX	2
132669	ENGINE MOUNT TR5/6	2
132924	PLUG-CLOSING BREATHER	0
134480	GASKET DIFF TR4A-6	2
134670	THRUST EASHER 0.132 TR	1
136354	CLUTCH X SHAFT TR4A6	3
137599SPK	POLY BUSH TRALING ARM SET	2
137651	BUSH CROSS SHAFT	4
138530	ADAPTOR TIL BREMSEFORSTÆRKER	3
138587	GASKET WATHER PUMP	10
138701	GASKET PUMP TO HOUSE	10
138823SP	SP POL SPR COLLAR RR TR	6
139727	SHIM FR SUSP	0
13H3735X	SWITCH BRAKE LIGHT	1
140753	D/SHAFT GAITER 4A-6	2
141756	SEAL FR G/BOX TR2-6	5
141858	SWITCH H/L LHD TR4A	1
142169A	RELAY 6RA TYPE	5
142402SP	SP POLY SEAL TRUNNION 4A	2
142534X	BRUSH, HORN CONTACT LANG 3,4"	1
142534	BRUSH, HORN CONTACT KORT 2,6"	1
142647K	CAM BRG SET 6CYL	0
143105X	LIGHTTWEIGHT FLYYWHEEL	1
143456	SEAL REAR CRANK TR5/6/1500	0
144578	SPRING CROSSHAFT	3
145008	CAGED NEEDLE BEARING	4
145008X	SLEEVE OUTSIDE BRG	1
145155SS	BANJO BOLT INLET MANIFOLD	1
145377	UJ ASSEMBLY	1
145866	TENSIONER TR5/6	0
146542K	BRG AND SPEEDO DR ASS	12
147281	O/DRIVE SWITCH LHD	3
147751	O RING	4
147858	SLEVE RELASE BEARING CARRIER	3
148696	LOOM A O/D TR5/6	5
148876A	VOLTAGE STABILISER	1
14A7031	STEERING PLUG	3
150696	U/J FLEXIBLE COUPLING TR4-6	0
151213	BUSH PB SPIGOT TR6	2
153238	BUSH STEEL 1ST/3RD SPEED	2
155632	SELECTOR SPRING	4
156024	CLAMP & U BOLT BRUGTE	4
156111	LOCK STOP STG TR6	1
156270	COUPLING CLAMP SPLINDE BRUGTE	4
156665	PLUG SCREW	3
157685SS	PISTON 16 PB STAINLESS STEEL	4
158368	BEARING M/SHAFT FRNT	1
158777X	PIN C/FORK SECURING	6
17H3501	GAITER ONLY TRACK ROD END	1
17H8769	MØTRIK TIL VISKERGEAR CROM	2
17H932	THUMB NUT 4MM SMALL	4
17H8619	SPOKE 6.20IN WWP452L	2
18G8986	SEAL KIT B/M/C 0.7IN D	1
18G9065	REPAIR KIT PER CYLINDER 10"	0
200646	OIL PIPE WITH BANJO	1
200155Z	OILPUMP 4 CYL TR	1
200772	BALL JOINT TOP TR23A 2 brugte på lager	2
201350	RING GEAR 1500/TR5/6 NY	1
201350	RING GEAR 1500/TR5/6 BRUGT	1
201872ADJ	HORN PUSH CONTROL HEAD	1
202025	FAN 4 BLADED BRUGT	3

202775	GASKET CYLINDER HEAD STEEL 89MM	0
202834	RING GEAR 90 TEETH BOLT-ON	1
203610	TR3 TANK SENDER FT3331-02	1
205221	COLUMN, UPPER INNER ADJ, BRUGT	1
208052	MAINSHAFT o/d A TYPE fra Bastuck 22mm	4
208098	ADAPTOR PLATE-A TYPE	10
209327	BRAKE DISC FRONT TR6	2
209423	BEARING ASSEMBLY STEERING COLUMN	3
209423X	BEARING ASS S/COL U/R	0
210903	RD SPRING FR TR2-4	0
211122	GSKT TIMING CHAIN COVER TR 4 CYL	6
211123	GSKT SUMP TR 4 CYL	2
211126	GASKET TIMING COVER 6 CYL	3
213577	FUEL PUMP 6 CYL	1
213641	GASKET MANIFOLD TR FRA 69 TIL 72	2
214107	CHASSIS SPRING SUPT	
214404SS	HEATER TUBE TR5/6 SS	1
214431	BRUGT SPEDOMETER TR6 SN6409+TOLD	1
214559Z	ROCKER SHAFT 6CYL TR	1
217325A	BEARING O/D INNER	5
218275X	O/D CONVERSION A TIL J MOUNTING	1
21B291	BREMSE LYS KONTAKT	1
235-830	OIL FILTER K&N	1
236366A	EARTH CLIP (102137)	6
242958A	BUSH STARTER	1
244714A	BUSH STARTER	1
24G1345Z	KEY+BARREL NOT OE	1
272539	SEAL RING OIL FILTER ADAPTOR	2
2A459	NUT MALE CARB VACUUM	2
222-211	VINTAGE COMPETITION LAP BELT BRUGT	2
300515SS	STATOR TUBE STANLEY STEEL 316	1
301251A	ENG/PLATE FRONT TR2-3A	1
301318	SUMP ALLOY BASTUCK	1
301318PLUG	DRAIN PLUG ALLOY SUMP	1
301359	STEERING WHEEL ADJUSTABLE OPTION	1
301466	CAM TR2-4 4CYL	0
301815	CRANKSHAFT + SHIPPING GB BRUGT	1
301815	4 CYL TR CRANK NEW	1
302118	TR3 INDSUGNINGS MANIFOLD BRUGT	1
303999AL	FUEL TANK ALUMINIUM TR3A TS60001Frem	1
306378	TR4 EXHAUST MANIFOLD BRUGT	0
306812	GEARKASSE HUS MED AKSEL TIL O/D	4
307455	TR4 INDSUGNINGS MANIFOLD BRUGT	1
312359X	FUEL TANK ALUMINIUM TR4 - 6	1
310-225	NUTS R/CVR KNUR WITH LOGO	0
375-324	CARB SYNCROTESTER FLOW METER	3
3H550	COPPER WASHER 7/16" X 0.7	16
3H2138	CLAMP PLATE TO DISTRIBUTOR	1
3H693	COPPER WASHER 1/2 X 3/4	6
37H4229M	VACUUM PIPE PER METER	2
37H5531	LENS RED GLASS	4
400627	Chokerkabel TR2-3	1
500166	SCREW CHROME SLOTTED	14
500464	COPPER WASHER 3/8 X 3/4	2
500576	STUD 2-5/8 ATYPE O/D	14
500588A	THRUST WASHER 0.113"	1
500588B	THRUST WASHER 0.107"	1
500588C	THRUST WASHER 0.101"	1
500588D	THRUST WASHER 0.095"	1
500588E	THRUST WASHER 0.090"	1
500588F	THRUST WASHER 0.084"	1
500588G	THRUST WASHER 0.077"	1
500591	PLUNGER NYE OG BRUGTE	23
500594	O RING O/DRIVE	16
500602R	O/D ANNULUS TR REBUILT + OMB-	13
500602X	O/D ANNULUS TR LEJERING	1
500610	THRUST WASHER FRONT	2
500613A	THRUST WASHER STD & OVERSTØRELSE	9
500623E	O/D ADJ WASHER 0,146 IN	0
500623F	O/D ADJ WASHER 0,151	0
500627	CAM O/D PUMP A TYPE	2
500633	OIL PUMP SPRING	5
500636	CIRCLIP ATYPE OVERDRIVE/CLUTCH	4
500637	CIRCLIP BALL BEARING RETAINING	0
500640	BEARING ASSEMBLY TO CLUTCH RING	10
500641	WASHER FILTER PLUG A	8
500645	GASKET SOL BRACKET	17
500655	REAR CASING A TYPE O/D	14
500658	O/D VALVE	6
500666	STUD 1 IN A TYPE O/D	2
500975	MILLS PIN 1/8" X 1"	10
501217	STARTER DRIVE TLB160	1
501562	BUSH IN STEERING HOUSE TR2-3A	1
501563	SEAL STRGBOXTR&100/4	0

501568	ROCKER SHAFT PEG	1
501571	TOP COVER GASKET	20
501575	SPLIT OLIVE	4
501577	LOCKING WASHER STRG	2
501583	ROCKER SHAFT ASSEMBLY STRG23A	1
501591	SPRING LOADED STEERING BOX LID LHD	13
501608	R/BRG CLUTCH TR2-4	1
501908	ACCUMULATOR HOUSING	1
501909	PISTON & RINGS O/D	1
501910	O RING SEAL	9
501958	IDLER BLOCK TR2/3/3A RENOVERET	1
502355	CABLE-HORNPUSH/INDIC	1
502554	SET OF 8-O/D SPRINGS	5
502556	GASKET O/D FLANGE	9
502560	BRATHER FOR O/D	2
502563	SPACER TUBE TO O/D	10
502566	SOLENOID MNTG PLATE	12
502567	A O/D SHAFT COLLAR	6
502568	OPERATING LEVER	4
502569	STONE GUARD-O/D TR2-6	5
503529	PINION ASSEMBLY	1
504609	CABLE SPEEDO LHD TR3A O/D	5
504619	CABLE TACHO	3
505062	BRAKE PIPE SUPPLY	2
505507	A TYPE O/D PUMP BODY + BRUGTE	2
505545SR	CARRIER ASSY PLANET GEAR	3
505546	PLANET BEARING/SPINDLE SET	1
505548	THRUST WASHER 22%	1
505549SH	A OVERDRIVE SUNWHEEL ASSY	2
505555	A TYPE OVERDRIVE RING SET	1
506117	PLUG OP/VALVE O/D	11
506129A	O RING O/D VALVE (=106050)	24
508191X	WORM ONLY LHD	1
508188X	STEERING BOX HOUSING ONLY BRUGT USA	1
508794	SOLENOID TR A TYPE	5
509884	GAUZE FILTER A TYPE + 8 BRUGTE	1
510792SS	CALIPER PISTON 16P STANLESS	4
510815A	SPRING	1
511070	JET/NOZZLE RH TR4-6	1
511071	JET/NOZZLE LH TR4-6	1
511695	CYLINDER HEAD 4 CYL. Ikke renoveret	3
512278	DIAPHRAGM CARB STROMB 175CD TR4	2
512351Z	SEAL GR WHL/CYL TR	2
513205	MAGNET SET OF 3 D TYPE	10
513682A / NKC101A	SEAL, DISTRIBUTOR SHAFT TO ENGINE	1
513888	MILLS PIN TO ADJUSTMENT LEVER	7
513890	PISTON A TYPE O/D	4
513891	PUMP PLUNGER-A TYPE	12
513902	PLUG-O/D OILOUMP	8
513908	SHAFT, OPERATING	1
513909	LEVER ADJUST. SETTING	5
513910	CAM ON SHAFT TO ADJUST	1
513912	O RING O/D PISTON	6
514748A	C/HEAD COMP.TR3-4A ALLOY	1
514821R	WIPER MOTOR 2 SPEED RENOVERET	0
515121	GASKET SET G/BOX TR2-6	8
515131	SPRING-O/D ACCUMULATOR	7
516010	A TYPE SUMP FILTER SHALLOW	2
516260SR	TOP COVER ASSEMBLY, 'A' TYPE O/D	7
516788	SLAVE CYLINDER GT6/TR 1" BORE	1
517332	SEAL KIT TR5/6 B/CYL	1
518109	FLANGE MAINSHAFT ROUND SH	13
519731	SEALS CALIPER TR6MGC	1
520975R	CLUTCH ASSEMBLY RENOVERET	2
521814	DRAIN PLUG A TYPE OD + 9 BRUGTE	4
531970	WEBBING BLACK TO HOOD	2
53K126	CCREW HEX HEAD 10/32	4
54427198	LUCAS VACUUM UNIT REGULATOR	1
551684	FASTNER, NUT TO TENAX	18
552433	SCREW, MUSHROOM HEADED	28
552650	FASTNER, SOCKET, LIFT THE DOT	122
552651	PLATE, CLINCH, SOCKET TO HOOD	111
552662	STAUNCHION SCREW	4
552667	PEG, LIFT THE DOT BODY	18
552901	CLIP DOOR RUBB SEAL	40
552964	FASTNER,	18
552972	DZUS RETAINER WASHER	2
552973	DZUS GROMMET	2
553827	TANAX PEG 18 3/32 2BA	20
554331/MCY123	GRILL SURROUND MOULDING KIT+toId	1
554700K	BEETLE BOLT 1 3/8" CROME BUMPER BOLT	27
556508A	BLEED SCREW	4
559365	RUBBER CORE DOOR TOP	0
559444	HOOD BAG TR3A BLACK SKADET	0

559444MH	COVER HOOD STICKS MOHAIR TR2-3B	1
565755	HEATER VALVE 4-6 OE	0
574244	BODY MONTING KIT kredit fak 5337	1
57H5309	HORN BRACKET STRAIGHT	2
600395	GAUGE GROMMET	1
600399	GROMMET LPAN 1 IN DIA	4
600400	GROMMET 1.5 IN BLANK	1
600569A	WELLSEAL 100ML (LARGE TUB)	1
601959	BLEED SCREW IMPERIAL	2
601960	SEAL KIT CALIPER 16P	1
601999	MIRROR RR VIEV TR2 AND 3 EARLY	2
602030	PLATE HOOD SECURING	24
602040	SOCKET SIDESCREEN RH	2
602041	SOCKET SIDESCREEN LH	2
602055	HOSE DEMISTER RH	2
602057XG	HOSE HTR TR4-6 GREEN	1
602137	H/BRAKE RET PLATE	1
602138	H/BRAKE RET PLATE	1
602139	LOCK CUBBY BOX TR2-3B	2
602180	GASKET	1
602229	W/S BUFFER BRACKET TR2-3	1
602246	SCREEN BUFFER TR2-3B	1
603065	GROMMET GEAR LEVER	0
603344	CLIP A POST C/STRAP	1
603384	FLOOR PLUG LARGE	2
603416	VENT PULL ESCUTCHEON	1
605602	G/BOX TUNNEL PLUG	5
606389	CLIP SEAL 650172	12
606071	SCREW TO SPEDOGEAR	5
606848	DOOR EDGE ROLL BUTTN	8
607070	HANDLE BOOTLOCK TR3A	1
607070X	LOCK ASSEMBLY BOOT LID TR2-3	1
607071	H-TOP CANTRAIL SEAL	2
609317	MIRROR RR VIEV TR3A	1
610624	FASTENER HOOD DOT	77
611011	LABEL DIRECTION LHD	0
611013	LIGHT DECAL	0
611437	COVER SCREN BEAD	1
611588	Seal, Furflex, blue	1
611845	STUD LONG TIL TÆPPER	10
611974	ESCUTCHEON O/D+IND	1
622030	PLATE HOOD SECURIND	24
622278	BADGE BONNET TR250	0
624580	Bush, hood frame, nylon	10
612962	BUFFER BONNET TR4-6	1
613766	CLIP TRIM & HORN PUSH	5
613886	CLIP MOULDING FIXING	8
613954	SCREEN BEAD TR4-6 & SPIT	1
621811	HANDLE WINDOW TR5/6	1
624569	SCREW HOODFRAME	3
627075	SEAL BONNET FRONT TR6	1
627310Z	HOSE HEATER STRIGHT TR4-6	1
650022	HINGE BONNET CHROMED RH	1
650161Z	KEY T HANDLE SMALL	1
650161L	KEY T HANDLE LARGE	2
650279	SLANGE TIL BENZIN TANK	30
694-002	GSKT R/CVR SIL ALLY TR2-4	1
6K649	OLIVE VACUUM PIPE	4
6K650	NUT FEMALE DISTRIBUTER	2
700899MM/4	MATRIX IN HEATER 4" BRUGT	1
703169MH	HOOD TR2-3A MOHAIR BLACK	0
703862SET	LETTER SET	1
708479	ESCUTCHEON IND SW TR4-6	0
714536	VALANCE, WHEEL ARCH TO RADIATOR	2
713569AP1	G/BOX TUNN CVR 2PC	1
713569GS	G/BOX TUNN GUMMI LISTE SET	1
713569FK	G/BOX TUNN MONTERINGSBESLAG	0
717241	PLINT-INT.LAMP TR6	1
725117	PETROL CAP TR6	1
7H1709	NIPPLE CARBON STEEL	2
7H3858	NIPPLE, GREASE LONG	20
7H8196	SOLENOID GASKET	12
7H9866	SOCKET HOOD TO FRAME	11
800592	SCREEN TR2-3A LAM	1
802611	CHANNEL LH CANTRAIL	1
802612	CHANNEL RH CANTRAIL	1
803255	KILER TIL SIDE VINDUER tr3	4
850430FT	WINDOW CHANNEL WITH FELT	0
807-065	BONN REL KIT TR4-6	1
837-006	REAR OIL SEAL KIT RTR	1
8G548	TERMINAL RUBBER CAP	10
8G8243	BOOT AND CUP, BRAKE WHELL CYL	2
88G606	K/ON OCTAG 8TPI RH	2
88G607	K/ON OCTAG 8TPI LH	2

906707	SCREEN TR4-6 CLEAR	0
913442	SEAL SCREEN TR/SPIT	1
97H717	PEG, LIFT THE DOT ON DOOR SKIN	13
098241350	MARKERINGSLYGTER TRAILER	2
098254161	NUMMERPLADE LYGTE TRAILER	2
9990398700	WEBER VARMESKJOLD TIL DCOE	
AAA4129	BUSH PB BRAKE/CLUTCH til håndbremse	1
AAU1700A	SWITCH B/FAILURE TR	0
ADU1402	ONE WAY VALVE	1
AE18510X	PISTON+LINERS 89MM	0
AEC3027S	CAM BRG SET 4 CYL TR	0
AEM3196STD	MAIN TR2-4A STD OE	0
AESA1096X4	PISTON+LINERX4 86STD	0
AEU2760A	FUEL PUMP REP KIT TR2-4	2
AEU1061A	LUCAS HEADLAMP WITH HOUSE	2
AEW2004STD	SET4 TRUSTS STD	0
AJA5069	LENS RED	3
AJA5069	LENS RED	2
AJA5071	GASKET LENS TO BASE	2
AJM214	GSKT SET BOT TR 6CYL	1
AJM515	GSKT SUMP TR 5 & 6	2
AJM682	GASKET MANIFOLD TR5/6	7
AJM1149	GASKET SET, TOP HERALD	1
AJM1182	GASKET SET, TOP SPITFIRE MK3 & 4	1
ALCGMK8	GOGGLES RAF MK8	1
ARH517	WASHER FIBERE 1/2 ID	20
AUC1147A	GASKET H FLOAT LID	2
AUC1167	SPRING DAMPER YELLOW	2
AUC1335	BOLT FLOAT CHAMBER	2
AUC1367	ADAPTOR FLOAT CAMBER FRONT	2
AUC1534	GROMMET FLOAT BOWL	4
AUC2118	GLAND CORK SEAL	4
AUC2120	CORK GLAND	5
AUC2141	JOINT FIBER REPLACED WF524	2
AUC4387	SPRING DAMPENER RED	2
AUC4490	UNION VAC TAKE OFF	1
AUC8183	MAIN JET H TYPE 0.100	3
AUC8459A	GASKET-SU FLOAT LID	2
AUD209T	Carburettor Set SU HS6 1 3/4" pair	0
AUD1328	NEEDLE SM	2
AUE2	SERVICE KIT	1
AUE34	PIN ASSY-CHOKE CABLE	2
AUE269	LID ASSY	1
AM6819-2	MATS PAIR TR2-6	1
BAU1074A	SWITCH REVERSE/INHIBITOR	10
BAU1704A	PDWA SEAL KIT	0
BAU2016A	ANNULUS DIRECTION BEARINGS	4
BH505221	BOLT 5/16UNC X 2-3/4	10
BH505241	BOLT 5/16UNC X 3IN	10
BH604281	BOLT 1/4 UNF X 3-1/2	10
BHA4578	SWITCH PUSH PULL	1
BHA5138	LAMP ASSY-INTERIOR	1
BHM1366	THRUST SET STD TR&SP et halv sæt	0
BHM1366/5	THRUST SET 005 TR&SP	1
BHM1366/10	THRUST SET 010 TR&SP	0
BHM1366/15	THRUST SET 015 TR&SP	1
BHM1366/30	THRUST SET 030 TR&SP et halv sæt	0
BLS108	BALLBEARING 1/4 DIA	2
BLS110	BALLBEARING 5/16 DIA	4
BLS112	BALLBEARING 3/8 DIA	2
BP6HS	SPARK PLUG 4 CYL. STANDARD	70
BP6ES	SPARK PLUG 6 CYL. STANDARD	21
BP7HS	SPARK PLUG 4 CYL. OPRATED	24
BREMSE RØR 3/16	BREMSE RØR PR METER	20
BREMSE RØR 1/4	BREMSE RØR 1/4" PR RULLE	1
BREMSE RØR 1/4	BREMSE RØR 6mm PR RULLE	1
B/OMLØBER-F	BREMSE RØR OMLØBER 3/16	80
B/OMLØBER-H	BREMSE RØR OMLØBER 3/16	50
B/OMLØBER-PH	BREMSE RØR OMLØBER 1/4	10
B/OMLØBER-PX	BREMSE RØR OMLØBER 1/4	10
B/OMLØBER-S	BREMSE RØR OMLØBER 3/16	80
CAB2360	CARB. KUGLELED 5MM	17
CAB2370	CARB. KUGLELED 6MM	0
CASTROL	VALVEMASTER PLUS OKTAN BOOSTER	1
C17164	BUSH SMALL END TR 4 CYL	0
C5574A	WIPER RACK GROMMET	0
CD22241	CHR 2 HOLE LATCH	2
CD23720	GROMMET 1-1/4 X 1 X 1	6
CD24540	BONNET STOP TR2-3A	2
CD27769	PLUG	1
CD31407	GLAZING RUBBER 3METER LGT	1
CD31441	SCREW GHROME PLATED	9
CLZ409	CLEVIS PIN 1/4 X 9/16	2
CLZ410	CLEVIS PIN 1/4 X 5/8	1

CLZ411	CLEVIS PIN 1500 H/B	2
CLZ413	CLEVIS PIN 1/4 X 13/16	4
CLZ414	CLEVIS PIN 1/4 X 7/8	2
CN1	NUT 1/4 UNF SQUARE	50
CN2	CAGE FOR 1/4 NF S/NT	40
CN3	CAGE-LONG FOR 1/4 NF S/NT	10
CRST148	DECAL GIRLING WARNING	0
CRST255	IGN. CABLE NUMBER SET	1
CS4012	CLAMS	0
CS4024	CLAMS	0
CSB6441	FLOOR MATS TR4-6 BLK	1
DIV-FÆLGE	BRUGTE PLADEFÆLGE (SKROTTET)	0
DIV-SLANGER	195/205R16" SLANGER	3
DIV-SLANGER	155/165R15" SLANGER	3
DIV-SKRUER	SELVSKÆRENDE RUSTFRIE SKRUER	300
DIV-MASKIN	MASKINSKRUER 4*25	180
DIV-BLINMØ	BLINMØTRIKKER ALU. 4*10	189
DIV-LAMPER	BRUGT LUCAS HEAD LAMPE SÆT RHD	1
DIV-CONVERTER	OMFORMER 12V TIL 220V 150 WAT	1
DIV-CONVERTER	OMFORMER 12V TIL 220V 200 WAT	1
DIV-CONVERTER	OMFORMER 12V TIL 220V 500 WAT	1
DIV-FLASH	RING FLASH	1
DIV-BROCHURE	VANGARD / TR3 BROCHURE	1
DIV-BROCHURE	PRISLISTE TR3	1
DIV-ASKEBÆGER	CROM ASKEBÆGER	1
DIV-KABELSKO	TÆNDKABEL SKO nr. 1231290020 lode	80
DIV-OVERDRIVE	OVERDRIV KØBT BRUGT I ENGLAND	4
DIV-GEARBOX	GEARBOX MED OVERDRIV FRA D.A.T.	1
DIV-RATSTAMMER	BRUGTE RATSTAMMER TIL TRIUMPH	2
D2S 4300K	AMPOULES XENON 4300K 35W 85V	2
D46P	DISTRIBUTOR WITH TACHO TR6 GT6 DELCO	0
DP408	DOWEL PEG - CLUTCH 6,35 X 12,65MM	5
DP414	DOWEL PEG - CLUTCH 6,35 X 22,22MM	7
DP508	DOWEL PEG - CLUTCH SIDEDÆKSEL O/D	10
DS811	PIN-ROLL	3
DUCHAM	5 LITER MOTOR OLIE 20/50 i Blikdunke	1
DUCHAM	4,5 LITER MOTOR OLIE 20/50 i Plastdunke	0
FAS1	RIVET AUSTER BADGE	6
FAS2	RIVET ENGINE PLATE	16
FAM1718	COUPLING STEERING CULLUM	1
FHS2512	STUD 5/16UNF X 1.5IN	12
FHS2513	STUD 5/16 UNF X 1.625IN	24
FNZ510	NUT 5/8 UNF TYPE R	1
FPA904/A	UNION STR 5/16 1/4 NPT	1
FSTH47	EXH FRONT PIPE TR6 SS	0
FZX3045	PAIR HS6 TR6 CONVERSIONS KIT	0
GAC156	EX/WRAP 50MM X 10M NATUR	2
GAC3192X	CUT OFF BATTERY	0
GAC6042X	WOODEN GEAR KNOB	0
GAC6067P	SUSPENSION O/HAUL KIT MAJOR	0
GAC6067X	FR SUSP BUSH KIT TR6	1
GAC6068X	FR SUSP BUSH KIT TR2 -4	0
GAC6201X	COREPLUG SET-6CYL TR	1
GAC9200X	GROSE JET 150/175CDS	2
GAC9201X	GROSE JET H/HS CARB	2
GBF4103	BRAKE FLUID 1 LITRE	0
GBP114	B/PADS TR4/6 MGC AH	2
GBP172	B/PADS TR3 Har et brugt standart set	1
GBP172G	B/PADS TR3&3A GREEN	1
GBS778AF	B/SHOES TR3A-6 RR	2
GCB11088	FAN BELT 1500&TR5/6	1
GCP143	CLUTCH DRIVEN PLATE (8,5") 10 X 1,25"	1
GCK6001X	CLUTCH KIT TR2-4	1
GCK6003X	CLUTCH KIT TR4A-6B&B TO PI	0
GCK6004X	CLUTCH KIT TR4A-5-6-250-6 TO CARB	1
GCS105	POINT SET AC DELCO SPITFIRE KD 2019	1
GCS2101	POINT SET	1
GEG178	GSKT SET TOP TR3-4A	2
GEG179	GSKT SET TOP TR5/6PI	1
GEG248	GSKT SET BOT TR 4CYL	2
GEG437	GSKT R/COVER TR2-4	2
GEG718	GSKT EX FLANGE TR2-4	1
GEG739	GSKT EX FLANGE SPITFIRE	0
GEU3101	DYNAMO C40 NEW	0
GEU2206/GXE2206	ALTERNATOR NEW 18ACR/TR 45AMP	0
GEX7359	EX.STRAP RUBBR SHORT	2
GEX7360	EX.STRAP RUBBR LONG	0
GFB40975	FAN BELT ORIGINAL WIDE BELT	0
GFE104	OLIEFILTER TR2-4A	3
GFE131	OLIEFILTER TR250/5/6 STD	0
GFE150	OLIEFILTER SPITFIRE (GFE119)	2
GFE166	FILTER OIL = GFE443=OFF2056 GFE170	6
GFS50x	FUSE 50AMP	40
GFU2101	FLASHER UNIT SCREW	1



GFU2103	FLASHER UNIT LUCAS	2
GGB102	BRUSH SET C40 DYNAMO	1
GGB105	BRUSH SET C40 DYNAMO	1
GGC102	HYLOMAR 100GRAM TUBE	3
GGL823310	D/LITE NO NOISE EP 1.L	5
GGL824110	D/LITE MILD EP OIL 1.L	5
GGL9023X	PEN DIF OIL 85W140 1.L	3
GGL9024X	PEN HYPOID 80W90 1.L TIL STYRHUS	2
GGL9035X	CARB D/EMPER OIL	1
GGL-DIV	SMØREFEDT STAR-PLEX EP 2 400 GR.	11
GHC11055	HOSE CLIP SS 55 40-55MM	6
GHF163	SCREW 516 UNC X 1"	88
GHF200	NUT 1/4 UNF + BOLTREOL	252
GHF201	NUT 5/16 UNF + BOLTREOL	223
GHF202	NUT PLAIN 3/8 UNF + BOLTREOL	347
GHF203	NUT PLAIN 7/16 UNF + BOLTREOL	177
GHF221	NUT 1/4 UNF NYLOC+ BOLTREOL	371
GHF222	NUT 5/16 UNF NYLOC + BOLTREOL	484
GHF223	NUT 3/8 UNF NYLOC + BOLTREOL	205
GHF224	NUT 7/16 UNF NYLOC + BOLTREOL	390
GHF275	NUT 1/2 UNF NYLOC TN	4
GHF323	WASHER STARLOCK INT 3/8	12
GHF332	WASHER SPRING 516	100
GHF334	WASHER SPRING 7/16	100
GHF800	GROMMET 5/8 X 1/4 X 1/16	1
GHF822	GROMMET 5/8 X 1/16	5
GHF1192	PIPE CLIP SINGLE	10
GHF1230	CLIP TRIM PANEL TO DOOR	28
GHS179	OIL SEAL	7
GHK1015	BRG KIT-RR TR4A-6	2
GHK1021	BRG KIT-FR TR & SPIT	2
GKS6003X	DASH KNOB SET TR4	1
GLB239	BULB 12V 5W INT/NO	9
GLB415	BULB 12V LHD BPF	2
GLB501	BULB 12V 5W CAPLESS	10
GLB987	BULB 12V 2.2W DASH	20
GLB989	BULB 12V 5wW-BAYONET	10
GMC234	BRAKE MASTER CYLINDER TR5-6-250	0
GPS117	SWITCH OIL PRESSURE	1
GR64067854	M/CYLINDER BR/CL TR3A	1
GRA102HQ	ROTOR ARM 6CYL HIGH QUALITY	1
GRA2101HQ	ROTOR ARM 4CYL HIGH QUALITY	1
GRB211	CLUTCH R/BRG TR4A-6	1
GRC103	RADIATOR CAP 4PSI TR2-3A &MGA	1
GRC112SS	RADIATOR CAP 7PSI TR4 SS	0
GRH389	HOSE LWR RAD TR2-4A	2
GRH389X	HOSE SIL BOT TR2-4A	2
GRH453	HOSE TOP TR2-4A STANDARD	1
GRH453X	HOSE TOP TR2-4A SILICONE	2
GRK1027	SEAL M/CYL 0.75 GIR 3/4"	1
GRSP2862	F/KIT RR WHL CYL	1
GSB103	BRUSH SET ORIGINAL	1
GSC104	CONDENSER AC DELCO SPITFIRE	1
GSC111	CONDENSER TR2-6	1
GSD169	CABLE SPEEDO LHD TR3-6 O/D	4
GSD273	CABLE SPEEDO SPITFIRE O/D	1
GSJ131	BALL JOINT TOP TR4-6	2
GSJ156Z	TRACK ROD END TR4-6	0
GSJ158	TRACK ROD END S&M SPIT	2
GSP4362	SPARK PLUG N9YC	4
GSV1104/5	GAITER STEERING RACK KIT	1
GTR108	TRANSMITTER TEMP TR5/6/7	0
GTS102	THERMOSTAT 74C	2
GTS104	THERMOSTAT 82C STD	0
GUG4811MG	GASKET EXHAUST FLANGE TR4A-6	9
GUG5036VC	GSKT V/COVER 1500	2
GUG5039VC	GSKT V/COVER TR5/6	2
GUJ116	UNIVERSAL JOINT OE	10
GUJ116	UNIVERSAL JOINT OE testet	3
GWB118Z	W/BLADE TEX TR6 69-73	0
GWB219	W/BLADE 10IN BRIGHT krt f km.	2
GWC1112	W/CYL REAR 3/4IN TR	2
GWC1118	W/CYL REAR 3/4IN TR3 / AH	0
GWC1154	W/CYL REAR TR4-6 GIRLING	2
GWP201	WATER PUMP TR5/6 PI	1
GWR120	W/BLADE REFILL PAIR	2
GZA971XK	HOSE KIT SIL GRN TR56 PI	0
HN2005	NUT PLAIN 3/16 UNF	118
HRTT9177	T/PIPE TRIM 2 INCH	0
IM50100	SWITCH FAN 82-68DEG	1
JS499A	DIAPHRAGM 175CDS/SE	2
JS616A	LOCK NUT OVERDRIVE	7
JZX1394	SCREW-FLOAD CHAMBER	12
KN56-1270	K&N LUFTFILTER TIL WEBER BRUGTE	1

KN56-1610A	K&N LUFTFILTER TIL STROMBERG	0
KN56-9096	K&N LUFTFILTER TIL HS6	4
KNE-3212	K&N LUFTFILTER INDSATSER	2
KNSS1645	RAM PIPE 45 DCOE 16mm	4
KNSS6045	RAM PIPE 45 DCOE 60mm	4
KØLERVÆSKE	KØLERVÆSKE	1
LN30041	GREASE NIPPLE 90% UNF	3
LU54704807	WASHER JET/BUSH KIT	1
MM387-220	CLUTCH ALINGN TOOL TR	1
MRD1048A	WRINKLE PAINT BLACK	2
NKC81	ANNULUS NUT A TYPE	2
NKC105A	OIL SEAL SPEEDODRIVE NYE MODEL	0
NLB5BLK	PLUG CAP - 90% ANGLED BLACK	10
NSB5BLK	S/PLUG CAP NGK BLACK STR	8
NT605041	NUT 5/16 UNF JAM THIN	30
NT606041	NUT 3/8 UNF THIN	6
PAKNING	FIBERSKIVE TIL NALEVENTIL	1
PCR307	PCLIP 3/16 DIA X 7/32	10
PJ8807	CLEVIS PIN 5/16 X0.7	2
PJ8812	CLEVIS PIN 5/16 X1.2	6
PS1603	STICK OF 7 COREPLUGS	1
QHQP170X	W/PUMP NO PULLEY UR	2
RPS2012	DOWEL STYRE PIN INLET MANIFOLD	7
RTC1425	VACUUM UNIT 25D TYPE	1
RTC1481A	GASKET PACK 175CD 2SE	2
RTC2647	CABLE BONNET ASSY 5&6	1
RTR1388	COVER DIFF TR2/4 ALLY FINNED	1
RTR3023	DAMPER FRONT TR2-4 G.SPAX PAIR	1
RTR-RAC101	STARTER MOTOR TR4	1
RTR-BEN215	DIAPHRAM UPRATED CLUTCH COVER	1
RTR-BEN218	UPRATED PLATE 1.25" X 10 SPLINE.	1
RTR-RBAS	RELEASE BEAGING AND SLEEVE.	1
RTR-138527	ARP FLYWHEEL BOLTS X 8	8
RTR-BEN207/4	STEEL LIGHTWEIGHT FLYWHEEL	1
RTR-BEN201C	STEEL CON RODS	4
RTR-	BEARINGS KIT CRANKSCHAFT	1
RTR-BEN121	CRANK SEAL KIT TO 7000RPM	1
SH605041	SET SCREW 5/16 UNF X 1/2	100
RTR-BEN209-4	STEEL CRANKSHAFT	1
SE605031	SCREW PAN HD	30
SH605071	SET SCREW 5/16 UNF X 7/8	100
SH605091	SET SCREW 5/16 UNF X 1.1/8	100
SH605111	SET SCREW 5/16UNFX1 3/4	1
SH506041	SET SCREW 3/8 UNC X 1/2	2
SP68B	PLUG-TOP COVER	22
SP75G	BRG 4SYNC O/D RR ANNALUS	5
SP87K5	SCREW 10/32 UNF CHRMC S	2
SPRINTLERVÆSKE	SPRINTLERVÆSKE	5
TE605105	STUD 5/16UNF X 1.25 "	20
TE605141	STUD 5/16UNF/UNC X 1.75 "	20
TGK110	GEARBOX & OVERDRIVE ASSEMBLY	1
TGK125	BOSCH TYPE FUEL PUMP KIT	1
TH6003X	Y' PICE TO EXHAUST	1
TK4705P	SCREW CSK 1/4NF X 5/8	50
TKC1331	BEHOLDER, KULSTOF, FORDAMPNINGSTAB, BRUGT	1
TKC853XR	ROLLER DRIVE SHAFT & HUB ASSEMBLY	0
TL7	OLIVE FOR 1/4" TUBE	18
TL8	OLIVE FOR 5/16" TUBE	10
TL11	OLIVE FOR 1/2" TUBE	3
TT1007	V/SPRING SET8 TR2-4	1
TT1019	V / GUIDES BRONZE SET8	1
TT1032	IMPROVED REAR SEAL KIT	1
TT1037	R/COVER NON VENT TR24	1
TT1104N	CAM ROAD TR3/4 NEW	0
TT1107	V/SPRING SET8 TR4A	1
TT1156FK	LINKAGE KIT HS6 CARBS TR2-4A	0
TT1164	STUD KIT CYL HEAD H/DUTY	0
TT1165	ADAPTOR OG SLANGER I GUMMI	1
TT1910	SHIM R/PEDESTAL-BLACK	12
TT2223S	F-WHEEL BOLT SET ARP 4PICE	1
TT2928	FUEL REG 85MM COMP	1
TT2930	FUEL PUMP RED TOP	1
TT2930A	90DEG UNION 8MM PAIR	1
TT29421	ELECTRIC COOLING FAN KIT TR4-5-6	1
TT2960	TERMOSTAT TIL OLIEKØLER	1
TT2981	COIL IGNITION SPORT	2
TT3001PR	S/ABS TR2-4 SPAX PR FR	1
TT3041A	CLUTCH HOSE	1
TT3081	TR2-3A FRONT 7/8" anti-roll bar kit	0
TT3142	B/HODE METAL BRAIDED	4
TT3160	BUSH SET LWR TR2-3A	1
TT3255	RACK MOUNT KIT TR4-6	1
TT3949Z	REPRO SERVO KIT S/LINE	1
TT7246	TREADPLATE TR6 S/S	2

TT7964	BATT SWITCH COTOFF EXT	1
TT7967	EYE BOLTS PAIR	1
UFS1194R	SCREW O/D SOLENOID	15
UHN405	GREASE NIPPLE TD-A	0
UKC643	AXLE SHAFT OUTER TR4A-6	1
UKC956	BUSH, 2ND SPEED TR6 GEAR, STEEL	1
UKC1110	SEAL FR CRANK 1500 & TR	0
UKC8677Z	S/CYLINDER CLUTCH TR5/6	1
UKC1806	CLIP-PUSHROD RETAINING TR7	1
WA112081	WASHER 1/2 X 7/8 OD	10
WKN606	WOODRUFF 3/4 D X3/16 TIL KRUMTAP	2
WL700101	WASHER SPRING 3/16	20
WM58	WASHER 5/16 X 3/4 THIN	55
WP24	ANNULUS NUT WASHER 3/4 X 1-3/8	4
WZX1178	THROTTLE SPINDLE KIT	2
WZX1300	FLOAT KIT HS RANGE	0
YA163	ST SCREW CSK RSD NO4	12
ZKC751	TRYKLAS OVERDEL SORT	12
ZZZ034795	LOCKING PINS PLANETGEAR	7